

Kjølhede Holding ApS

Mindegade 13, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31854172

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Niels Kjølhede Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjølhede Holding ApS
Mindegade 13, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31854172

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Kjølhede Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 622 t.kr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.002)	(1.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		631.827	97.035
Andre finansielle indtægter		1.767	899
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.502)</u>	<u>(4.466)</u>
Resultat før skat		622.090	91.968
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		622.090	91.968
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>516.290</u>	<u>(11.432)</u>
		622.090	91.968

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.306.250	674.423
Finansielle anlægsaktiver	3	1.306.250	674.423
Anlægsaktiver		1.306.250	674.423
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.042	83.538
Værdipapirer og kapitalandele		78.042	83.538
Likvide beholdninger		47.778	155.802
Omsætningsaktiver		125.820	239.340
Aktiver		1.432.070	913.763

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		683.286	51.459
Overført overskud eller underskud		510.933	626.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>1.425.019</u>	<u>906.329</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Skyldig selskabsskat		5.551	5.934
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.051</u>	<u>7.434</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.051</u>	<u>7.434</u>
Passiver		<u>1.432.070</u>	<u>913.763</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	51.459	626.470	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Overført til reserver	0	631.827	(631.827)	0
Årets resultat	0	0	516.290	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	683.286	510.933	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				906.329
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Overført til reserver				0
Årets resultat				622.090
Egenkapital ultimo				1.425.019

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6	4.466
Dagsværdireguleringer	<u>5.496</u>	<u>0</u>
	<u>5.502</u>	<u>4.466</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>622.964</u>
Kostpris ultimo	<u>622.964</u>
Opskrivninger primo	51.459
Andel af årets resultat	<u>631.827</u>
Opskrivninger ultimo	<u>683.286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.306.250</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Giber Holding ApS	Aarhus	ApS	50,0

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
